Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 47,355.52

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 26,882.76

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 167,766.50

2.3.9.8.02 Accesorios 30,697.70

Total 272,702.48

El monto de : **Doscientos setenta y dos  mil setecientos dos con 48/100 (272,702.48)